
Oceán

O5 a Radeček

1. Kolem nás se vznáší hejno ryb
   není čas je pozdě už není kam jít
   už všechno sem splách
   tak nechávám znít
   svůj šum na vlnách

R: Stůj noc utíká
   stůj čas dotikal
   stůj jak oceán
   stůj v mých krajinách
   Voda a já jsma starší než čas
   z touhy být sám si vykřičím hlas

2. Kolikrát jsem zkoušel uniknout
   napořád jak můžeš se svázaný hnout
   a ztišit ten hlas
   v soukolí dvou
   se obrátil čas

R: Tak stůj noc utíká
   stůj čas dotikal
   stůj jak oceán
   stůj v mých krajinách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

